
Rate

Code Rate Description

Meter

Size

 Minimum

Usage 

Allowance 

Per Quarter 

 Minimum

Charge Per 

Quarter 

 Price Per 

1,000 

Gallons in 

Excess of 

Stated 

Minimums 

SRQ58 Sewer Residential Quarterly 5/8" x 3/4" 5,000          39.08$         7.82$          

SRQ34 Sewer Residential Quarterly 3/4" 5,000          39.08$         7.82$          

SRQ1 Sewer Residential Quarterly 1" 10,000        78.16$         7.82$          

SRQ15 Sewer Residential Quarterly 1 1/2" 35,000        273.56$       7.82$          

SRQ2 Sewer Residential Quarterly 2" 65,000        508.04$       7.82$          

SRQ3 Sewer Residential Quarterly 3" 110,000      859.76$       7.82$          

SRQ4 Sewer Residential Quarterly 4" 350,000      2,735.60$    7.82$          

SRQ6 Sewer Residential Quarterly 6" 700,000      5,471.21$    7.82$          

SNRQ58 Sewer Non-Residential Quarterly 5/8" x 3/4" 5,000          45.49$         9.10$          

SNRQ34 Sewer Non-Residential Quarterly 3/4" 5,000          45.49$         9.10$          

SNRQ1 Sewer Non-Residential Quarterly 1" 10,000        90.98$         9.10$          

SNRQ15 Sewer Non-Residential Quarterly 1 1/2" 35,000        318.44$       9.10$          

SNRQ2 Sewer Non-Residential Quarterly 2" 65,000        591.38$       9.10$          

SNRQ3 Sewer Non-Residential Quarterly 3" 110,000      1,000.80$    9.10$          

SNRQ4 Sewer Non-Residential Quarterly 4" 350,000      3,184.36$    9.10$          

SNRQ6 Sewer Non-Residential Quarterly 6" 700,000      6,368.71$    9.10$          

 Minimum

Usage 

Allowance 

Per Month 

  Minimum

Charge Per 

Month 

SRM58 Sewer Residential Monthly 5/8" x 3/4" 1,667          13.03$         7.82$          

SRM34 Sewer Residential Monthly 3/4" 1,667          13.03$         7.82$          

SRM1 Sewer Residential Monthly 1" 3,333          26.05$         7.82$          

SRM15 Sewer Residential Monthly 1 1/2" 11,667        91.19$         7.82$          

SRM2 Sewer Residential Monthly 2" 21,667        169.35$       7.82$          

SRM3 Sewer Residential Monthly 3" 36,667        286.59$       7.82$          

SRM4 Sewer Residential Monthly 4" 116,667      911.87$       7.82$          

SRM6 Sewer Residential Monthly 6" 233,333      1,823.74$    7.82$          

SNRM58 Sewer Non-Residential Monthly 5/8" x 3/4" 1,667          15.16$         9.10$          

SNRM34 Sewer Non-Residential Monthly 3/4" 1,667          15.16$         9.10$          

SNRM1 Sewer Non-Residential Monthly 1" 3,333          30.33$         9.10$          

SNRM15 Sewer Non-Residential Monthly 1 1/2" 11,667        106.15$       9.10$          

SNRM2 Sewer Non-Residential Monthly 2" 21,667        197.13$       9.10$          

SNRM3 Sewer Non-Residential Monthly 3" 36,667        333.60$       9.10$          

SNRM4 Sewer Non-Residential Monthly 4" 116,667      1,061.45$    9.10$          

SNRM6 Sewer Non-Residential Monthly 6" 233,333      2,122.90$    9.10$          

Rate 

Code

 Minimum

Usage 

Allowance 

 Minimum

Charge 

 Excess

Usage Rate

per 1,000 

R PW Residential Quarterly 5,000          39.08$         7.81$          

NRS PW Non-Residential Small Volume Users 5,000          45.49$         9.10$          

NRM PW Non-Residential Medium Volume Users 50,000        454.91$       9.10$          

NRL PW Non-Residential Large Volume Users 100,000      909.82$       9.10$          

FR Flat Rate Residential 156.00$       

FNR1 Flat Rate Non-Residential 370.00$       

FNR2 Flat Rate Non-Residential 690.00$       

FNR3 Flat Rate Non-Residential 950.00$       

FNR4 Flat Rate Non-Residential 830.00$       

FNR5 Flat Rate Non-Residential 10,050.00$  

S81 Flat Rate Non-Residential 10,608.00$  

*** Monthly rates are based on 30 days, Quarterly rates are based on 90 days

Residential Base Rate $/1,000 Gallons Usage 7.81$          

Residential Excess Rate $/1,000 Gallons Usage 7.81$          

Non-Residential Base Rate $/1,000 Gallons Usage 9.10$          

Non-Residential Excess Rate $/1,000 Gallons Usage 9.10$          

Quarterly Sewer Flat Rates

Horsham Water & Sewer Authority

Schedule of 2010 Sewer Rates

Quarterly Sewer Rates for Customers with Metered Private Wells


